
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1

Portaria

 

Portaria nº. 208, de 09 de dezembro de 2015. 

Dispõe sobre a instituição da Comissão de 

Apuração dos Processos de Precatórios do 

Municipio de Presidente Dutra, e da outras 

providencias. 

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Organica 

Municipal e da legislação do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado 

da Bahia.  

RESOLVE:  

Art. 1º - Instituir a Comissão de Apuração dos Processos de 

Precatórios, do Município de Presidente Dutra, Estado da Bahia, com o 

objetivo de apresentar relatórios lavrados no último dia do mês de 

dezembro, atendendo as disposições da Resolução nº. 1060/2005 do 

Tibunal de Contas dos Municípios.  

Art. 2º. – Nomeiar os servidores municipais IVAN PEDRO ALVES 

MACHADO; DOMINGOS DE SOUZA CHAGAS; AVANEIDE GAMA NOVAES e 

RAIMUNDO MÁRIO PEREIRA MACHADO, para comporem a presente 

comissão. 

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinte do Prefeito, 09 de dezembro de 2015. 

 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

                     Prefeito Municipal    

  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39  

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9942016B917F27A5D4D59056D6078DD5


		2015-12-10T11:03:12-0300




